

DESIGNACIÓN DE COMITÉ



GESTIÓN DE CONTRATACIÓN

DESIGNACIÓN DE COMITÉ ESTRUCTURADOR

210624

EL SECRETARIO GENERAL DE LA UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES EN SU CALIDAD DE ORDENADOR DEL GASTO DEL FONDO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL DISTRITO ESPECIAL DE BUENAVENTURA-**FONBUENAVENTURA**

Designa como Comité Estructurador para el proceso de selección de CONVOCATORIA ABIERTA N°FONBUEAECID-PS001-2024 cuyo objeto es "Prestar los servicios profesionales especializados realizando acompañamiento en liderazgo a la gestión técnica y administrativa del proyecto "Apoyo a la implementación del Plan Integral Especial para el Desarrollo de Buenaventura PIEDB en el marco de su modelo de gobernanza" a los profesionales que a continuación se relacionan, quienes apoyarán y recomendarán al Ordenador del Gasto de FONBUENAVENTURA, en todas las etapas del mismo, ajustándose en todo caso a las condiciones generales y especiales que establece la normatividad vigente, el manual de contratación para celebrar el proceso de selección de CONVOCATORIA ABIERTA N°FONBUEAECID-PS001-2024.

Comité Estructurador

COMPONENTE JURÍDICO	ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA Contratista FonBuenaventura
COMPONENTE TÉCNICO	LALI DALILA CABEZAS BLANCON Contratista FonBuenaventura
COMPONENTE FINANCIERO	NINI JOHANNA DIAZ APRILLA Contratista FonBuenaventura

Actividades que deberán desarrollar:

- 1. Estructurar los componentes técnicos, jurídicos y financieros del proceso de selección de CONVOCATORIA ABIERTA N°FONBUEAECID-PS001-2024 dando cumplimientos a la normatividad vigente y a los principios que rigen la función administrativa.
- 2. Dar respuesta a las solicitudes, observaciones y/o aclaraciones que se presenten durante las etapas del proceso de selección de CONVOCATORIA ABIERTA N°FONBUEAECID-PS001-2024.
- 3. Recomendar al ordenador del gasto o a quien este delegue la decisión a adoptar frente a las solicitudes, observaciones y/o aclaraciones que se presenten durante las etapas del de selección de CONVOCATORIA ABIERTA N°FONBUEAECID-PS001-2024.



DESIGNACIÓN DE COMITÉ



GESTIÓN DE CONTRATACIÓN

Dado en Bogotá D.C.,

Secretario General UNGRD

Ordenador del Gasto FONBUENAVENTURA Resolución No. 0353 del 17 de abril de 2024

CONSTANCIA DE COMUNICACIÓN		
COMPONENTE JURÍDICO	Nombre: ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA Cargo: CONTRATISTA FONBUENAVENTURA Dependencia: FONBUENAVENTURA	Firma: Fecha notificación:
COMPONENTE TÉCNICO	Nombre: LALI DALILA CABEZAS BLANCON Cargo: CONTRATISTA FONBUENAVENTURA Dependencia: FONBUENAVENTURA	Firma: Fecha notificación:
COMPONENTE FINANCIERO	Nombre: NINI JOHANNA DIAZ APRILLA Cargo: CONTRATISTA FONBUENAVENTURA Dependencia: FONBUENAVENTURA	Firma: Fecha notificación:

MARIA HELENA QUIÑONEZ SALCEDO

Directora Ejecutiva Fonbuenaventura Vo Bo.

Elaboró: Ana Maria González Arboleda – Contratista FonBuenaventura

Revisó: Lali Dalila Cabezas – Contratista FonBuenaventura

Reviso: Nini Johanna Diaz - Contratista FonBuenaventura

Powered by CS CamScanner